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Mise à jour le : 29.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Téléphone: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch

Petit pain céréales
Ingrédients
FARINE DE BLE (37,6%), additif de mixtion(FARINE D'ORGE MALTÉE, FARINE DE MALT 
ET SEIGLE, GRUAU DE SOJA, FARINE COMPLÈTE AUX CÉRÉALES ET FROMENT, 
LEVAIN DE BLÉ SÉCHÉ(FARINE DE SEIGLE, ferment), graines de lin (3,6%), graines de 
tournesol (3,4%), GLUTEN DE BLÉ, FARINE DE BLE, sel de mer, flocons DE SEIGLE MALT, 
sucre, SÉSAME, dextrose, huile de colza, jus d'acérola concentré), eau, La Farine d´Germes 
de maïs (3%), morceaux de potiron (3%), graines de tournesol (3%), huile de tournesol, 
levure, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, sucre de canne entier, jus d'acérola 
concentré, huile de noix de coco
Peut contenir des traces de: LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU 
SÉSAME OU DÉRIVÉS
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Petit pain ancestral à l'amidonnier
Ingrédients
farine d'épeautre de BLE (40%), eau, graines de BLE amidonnier (12%), graines de potiron, 
MALT DE BLÉ, flocons de pommes de terre, PROTÉINE DE BLÉ, GRUAU DE SEIGLE, sel, 
huile de colza, farine complète d'épeautre de BLE (1,4%), levure, BEURRE, levain sèché 
d'épeautre de BLE, Plantain des Indes, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, sucre 
de canne entier, huile de noix de coco, jus d'acérola concentré
Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS
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Petit pain à l'ortie
Ingrédients
additif de mixtion(FARINE COMPLÈTE DE SEIGLE (14,9%), graines de tournesol, graines de 
lin, GLUTEN DE BLÉ, LEVAIN DE BLÉ SÉCHÉ(FARINE DE SEIGLE, ferment), sel de mer, 
graines de potiron, dextrose, ortie (1,2%), (déshydratées), épices, jus d'acérola concentré), 
FARINE DE BLE (22,4%), eau, FARINE COMPLÈTE DE SEIGLE (14,9%), La Farine 
d´Germes de maïs (4%), graines de lin (2%), levure, huile de tournesol
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN
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Petit pain au chanvre
Ingrédients
FARINE DE BLE, eau, FARINE DE SEIGLE, pavot, SÉSAME, FARINE DE BLÉ MALTÉ, 
chanvre pelé (2,7%), GRUAU DE SOJA, graines de tournesol, levure, sel, PROTÉINE DE 
BLÉ, farine de pommes de terre, FARINE DE SOJA, gruau de banane(banane, huile de noix 
de coco, sucre, miel, arôme), huile de tournesol, FARINE D'ORGE MALTÉE, acidifiant(acide 
citrique, acide lactique), épaississant farine de guar, émulsifiant lécithine de colza, AMIDON 
DE BLÉ, FARINE COMPLÈTE DE SEIGLE, caramel, maltodextrine, sucre de canne entier, 
GLUTEN DE BLÉ, jus d'acérola concentré, huile de noix de coco
Peut contenir des traces de: LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU 
SÉSAME OU DÉRIVÉS


